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3/PN/19                        






Torzym, 14.03.2019
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 3/PN/19, Nazwa zadania: Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp:
Pytanie 1: Pakiet nr 4, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści extra spike plus zielony z filtrem odpowietrzającym (bakteryjnym) 1,2mcgm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2: Pakiet nr 4, pozycja 30 – Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną ściętą pod kątem 45 stopni, posiadającą znaczniki EO? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3: Pakiet nr 8, pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści czepek pielęgnacyjny gramatura 17g/m2? Reszta parametrów zgodna z SIWZ 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4: Pakiet nr 8, pozycja 2– Czy Zamawiający dopuści fartuch gramatura 20g/m2, rękawy wykończone mankietem 5cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5: Pakiet nr 8, pozycja 8– Czy Zamawiający dopuści podkład rozmiar 180x90cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści podkład rozmiar 180x90cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ 

Pytanie 6: Pakiet nr 8, pozycja 9– Czy Zamawiający dopuści podkład perforowany co 38cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści podkład perforowany co 38cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
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